
Exkluzivní Nabídka: Luxusní byt v novostavbě - poslední za tuto cenu
5,8 % návratnost investice formou měsíčního příjmu při dlouhodobém pronájmu.
až 12 % návratnost investice formou krátkodobého pronájmu (v obou případech správce zajištěn).

Byt 1+kk, 35 m².
Leasehold 250 let (od 2024).

Klíčové vlastnosti
Prvotřídní lokalita v centru města PR1 poštovní směrovací číslo
Top 10 pro růst
Vynikající dopravní spojení s Liverpoolem a Manchesterem
Správa a management zajištěn

Preston je město na vzestupu, které se díky četným projektům regenerace proměňuje a vytváří mnoho pracovních
příležitostí. Poptávka po malých městech, jako je Preston, v letech 2020 až 2022 prudce vzrostla a očekává se, že
tento trend bude pokračovat. Preston, třetí největší město na severozápadě země, se rychle stává jedním z
nejatraktivnějších investičních míst ve Velké Británii. 

Park House je nejnovějším přírůstkem na rychle se rozvíjejícím trhu s pronájmy v Prestonu. Tato vysoce kvalitní
rezidenční přestavba v bohaté čtvrti poskytne 35 bytů 1+kk a 2+kk v centru města, které pomohou bojovat se stále
rostoucí poptávkou po nájemnících ve městě.
Je jasné, že tyto byty, které se nacházejí v centru, budou velmi žádané.

EPC C Klikni na odkaz
Google mapa

Park House, 58-60 Guildhall Street,

Preston, PR1 3NU

CASHFLOW VÝKAZ

A D A M W O J N A R . C Z

www.adamwojnar.cz
www.bohatydikyrealitam.cz

+420 737 671 099 |
jsem@adamwojnar.cz

IČO 05348170
DIČ CZ8112045205

 Cena 3 189 000
Výnos  15 566 Kč/měs.

přepočteno kurzem 1 GBP = 29 Kč

přepočteno kurzem 1 GBP = 29 Kč

Adam Wojnar
Real estate investing

NÁVRATNOST INVESTICE

3 872 000

https://find-energy-certificate.service.gov.uk/find-a-certificate/search-by-postcode?postcode=PR1+3NU
https://find-energy-certificate.service.gov.uk/energy-certificate/2111-3006-3303-9527-1200

